様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

美浜町長　様

申請者　住　　所　美浜町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
[bookmark: _GoBack]電話番号

美浜町若者夫婦世帯等定住促進家賃補助金交付申請書

　美浜町若者夫婦世帯等定住促進家賃補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助申請額　　金　　　　　　　　　円

２　添付書類
　（1）賃借する民間賃貸住宅の賃貸借契約書の写し
（2）住宅手当等支給証明書（様式第２号）
（3）世帯員全員の住民票の写し
（4）誓約書兼同意書（様式第３号）
　（5）前年の収入が確認できる書類（所得証明書等）